של מורים</li> <li>אבחון דידיקטי + אבחון פסיכולוגי או אבחון פסיכו-דידיקטי משולב</li> <li>מבחנים במתמטיקה</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>ניתן להגיש בקשה לוועדת התאמה מחוזית כבר כיתה י'</li> </ul>
התאמות נוספות <p>עד לפרסום ההנחיות בחוזר מנכל הבא - ראה חוזר מנכ"ל 4 / טד (ב) כסלו התשס"ד – דצמבר 2003 "התאמות בדרכי ההיבחנות לנבחנים בעלי ליקויי למידה אינטרניים ואקסטרניים" והנהלים שעודכנו מאז <a href="http://cms.education.gov.il/educationcms/applications/mankal/arc/sd4bk4_3_25.htm">http://cms.education.gov.il/educationcms/applications/mankal/arc/sd4bk4_3_25.htm</a></p>

## ד.

תהליך הגשת לוועדות התאמה מחוזיות יתפרסם בנוהל המורחב להגשת בקשות להתאמות בבחינות הבגרות לתלמידים לקויי למידה ולנספחיו (הנוהל יישלח לבתי הספר ויתפרסם גם באתר שפ"י)

### ו. מועדי הגשת בקשות לוועדות מחוזיות

- בקשות להמרת בחינת בגרות במתמטיקה למקצוע מדעי אחר יש לשלוח מיום א' 4 בינואר 2015, י"ג טבת תשע"ה.
- המועד האחרון להגשת הבקשות הנו יום א' 25 בינואר 2015, ה' בשבט תשע"ה. יתר הבקשות להתאמות בדרכי היבחנות בבחינות הבגרות לקראת שנת הלימודים התשע"ו יש לשלוח החל מ-14 ביוני 2015, כ"ז בסיוון התשע"ה
- המועד האחרון להגשת הבקשות לוועדות הוא 23 ביולי 2015, ז' באב התשע"ה.

### לפרטים נוספים:

- נוהל מפורט להגשת בקשות לוועדות התאמה מחוזיות יישלח לבתי הספר ויתפרסם גם ב: אתר שפ"י ( לקויות למידה ) : נהלים להתאמות בבחינות בגרות <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/units/shefi>
- הדרכה : מדריכות מחוזיות של האגף ללקויות למידה והפרעות קשב
- איש קשר : המפקח על מערך תהליכי האבחון וההתאמות , אגף לקויות למידה והפרעות קשב, שפ"י